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Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 01:52,00   2014: 01:45,00   2013: 01:40,00   2012: 01:30,00   2011: 01:24,00   2010: 01:20,00   2009: 01:14,00
2008: 01:09,00   2007: 01:07,00   2005/2006: 01:05,00   2004 und älter: 01:03,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2015

Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 01:35,19 104 10
2. Johann Levin Parl 2015 SGS Langenhagen 01:37,11 98 9

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2014

Jonas Janta 2014 SGS Barsinghausen 01:15,07 213 10
2. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 01:23,12 156 9
3. Sascha Fabio Rieke 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:28,51 130 8

disqualifiziert
Lukas Geiger 2014 STP Swim Team Pattensen

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:31

abgemeldet
Maximilian Leunig 2014 TSV Pattensen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2013

Maxim Neb 2013 SV Garbsen 01:19,91 176 10
2. Nikita Georg Vasylenko 2013 SV Garbsen 01:21,74 165 9
3. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 01:22,69 159 8
4. Maximilian Haas 2013 STP Swim Team Pattensen 01:27,70 133 7
5. Tim Tiedemann 2013 WSG Wunstorf 01:30,78 120 6
6. Jonah Henry Ebeling 2013 STP Swim Team Pattensen 01:32,69 113 5
7. Frederik Dahlke 2013 WSG Wunstorf 01:35,35 104 4

nicht am Start
Antonino Reina 2013 SGS Barsinghausen
Myron Kalitin 2013 STP Swim Team Pattensen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2012

Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 01:19,10 182 10
2. Oscar Nesemann 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:20,20 174 9
3. Jamie Robakowski 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:21,67 165 8
4. Tom Püster 2012 WSV Bennigsen 01:26,97 137 7
5. Marvin Krause 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:36,33 100 6

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2011

Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:07,54 292 10
2. Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 01:08,40 281 9
3. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:10,21 260 8
4. Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:12,07 240 7
5. Felix Kuhlmann 2011 SGS Langenhagen 01:14,72 216 6
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
6. Leonard Kornmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:25,99 141 5

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2010

Dmytro Kovalenko 2010 TSV Pattensen 01:03,84 346 10
2. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 01:06,59 305 9
3. Jonah Möller 2010 SGS Langenhagen 01:11,47 246 8
4. Simon Teipel 2010 SV Garbsen 01:12,16 239 7
5. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 01:12,87 232 6

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2009

Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 01:05,53 320 10
2. Max Bolte 2009 WSG Wunstorf 01:09,25 271 9
3. Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel 01:11,06 251 8
4. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 01:11,48 246 7
5. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 01:12,16 239 6

abgemeldet
Timofei Galashev 2009 TSV Neustadt a. Rbg. 1862

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2008

Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 01:01,71 383 10
2. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 01:04,31 338 9
3. Nick Püster 2008 WSV Bennigsen 01:06,04 313 8

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister im Jahrgang 2007

Malte Merk 2007 TSV Pattensen 00:58,12 459 10
2. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:59,07 437 9
3. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 01:01,71 383 8

Juniorenwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
nicht am Start
Mattis Junge 2006 WSG Wunstorf

disqualifiziert
Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:47

Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeister in der Erwachsenenwertung

Sven Meyer 1994 WSV Bennigsen 01:01,71 383 10
2. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 01:02,59 367 9
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeister in der offenen Wertung männlich

Malte Merk 2007 TSV Pattensen 00:58,12 459
2. Marlon Russe 2007 SC Altwarmbüchen 00:59,07 437
3. Sven Meyer 1994 WSV Bennigsen 01:01,71 383
4. Kjell Mikolaiczyk 2007 SV Burgwedel 01:01,71 383
4. Mika Finn Gante 2008 SV Burgwedel 01:01,71 383
6. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 01:02,59 367
7. Dmytro Kovalenko 2010 TSV Pattensen 01:03,84 346
8. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 01:04,31 338
9. Tom Schade 2009 SGS Barsinghausen 01:05,53 320
10. Nick Püster 2008 WSV Bennigsen 01:06,04 313
11. Felix Lorenz 2010 SGS Langenhagen 01:06,59 305
12. Lukas Krieger 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:07,54 292
13. Lian Chiro 2011 SGS Langenhagen 01:08,40 281
14. Max Bolte 2009 WSG Wunstorf 01:09,25 271
15. Lennart Krech 2011 SC Altwarmbüchen 01:10,21 260
16. Mathis Matzat 2009 SV Burgwedel 01:11,06 251
17. Jonah Möller 2010 SGS Langenhagen 01:11,47 246
18. Hennes Aue 2009 WSG Wunstorf 01:11,48 246
19. Ben Rendelmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:12,07 240
20. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 01:12,16 239
20. Simon Teipel 2010 SV Garbsen 01:12,16 239
22. Martin Beutnagel 2010 TSV Pattensen 01:12,87 232
23. Felix Kuhlmann 2011 SGS Langenhagen 01:14,72 216
24. Jonas Janta 2014 SGS Barsinghausen 01:15,07 213
25. Jan Henryk Zacharczuk 2012 WSV Bennigsen 01:19,10 182
26. Maxim Neb 2013 SV Garbsen 01:19,91 176
27. Oscar Nesemann 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:20,20 174
28. Jamie Robakowski 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:21,67 165
29. Nikita Georg Vasylenko 2013 SV Garbsen 01:21,74 165
30. Fatih Grbovic 2013 SV Garbsen 01:22,69 159
31. Justus Feiler 2014 SC Altwarmbüchen 01:23,12 156
32. Leonard Kornmann 2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:25,99 141
33. Tom Püster 2012 WSV Bennigsen 01:26,97 137
34. Maximilian Haas 2013 STP Swim Team Pattensen 01:27,70 133
35. Sascha Fabio Rieke 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:28,51 130
36. Tim Tiedemann 2013 WSG Wunstorf 01:30,78 120
37. Jonah Henry Ebeling 2013 STP Swim Team Pattensen 01:32,69 113
38. Aron Rosenowski 2015 SGS Langenhagen 01:35,19 104
39. Frederik Dahlke 2013 WSG Wunstorf 01:35,35 104
40. Marvin Krause 2012 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:36,33 100
41. Johann Levin Parl 2015 SGS Langenhagen 01:37,11 98

Kreispunktewertung
Platz Verein Punkte

1. TSV Pattensen   933
2. WSG Wunstorf   862
3. SGS Barsinghausen   770
4. SGS Langenhagen   748
5. SV Garbsen   581
6. SC Altwarmbüchen   569
7. SV Burgwedel   563
8. Lehrter SV 1874 (Bb.)   370
9. WSV Bennigsen   323

10. STP Swim Team Pattensen   248
11. TSV Neustadt a. Rbg. 1862   158
12. SG RethenSarstedt   24
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Garbsen, den 15.09.2024
Abschnittende: 14:44 Uhr
Protokollende: 14:54 Uhr

  gez. Börries Habild-Besdo    gez. Heinrich Tann    gez. Miriam Jänicke  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


